
Ogłoszenia warmińsko-mazurskie

Mechanik –narzędziowiec

Miejsce pracy: Stans, Szwajcaria (środkowa Szwajcaria)

Adecco Poland Sp. z o.o. należy do międzynarodowej korporacji Adecco S.A. - światowego lidera wśród firm doradztwa personalnego, który posiada 7000

placówek w 60 krajach. W Polsce działamy od 1994 roku. Swoją wiedzą i doświadczeniem służymy w ponad 50 lokalizacjach na terenie kraju. W 2007 roku pracę

dzięki Adecco Poland znalazło ponad 34 000 osób. Adecco Poland Sp. z o.o.  jest Agencją Pośrednictwa Pracy (numer wpisu do rejestru 364/1a oraz 364/1b),

Agencją Doradztwa Personalnego (numer wpisu do rejestru 364/2) oraz Agencją Pracy Tymczasowej  (numer wpisu do rejestru 364/3).  Aktualnie prowadzimy dla

naszego szwajcarskiego Klienta -  lidera w branży lotniczej -  poszukujemy Kandydatów na stanowisko:  MECHANIK –NARZĘDZIOWIEC Nr ref.:

MECH2/CH/03/13 Miejsce pracy: Stans, Szwajcaria (środkowa Szwajcaria) Opis stanowiska: - Prace na maszynach konwencjonalnych i CNC: tokarki, frezarki  -

Wytwarzanie części i prototypów dla klientów wewnętrznych i zewnętrznych - Opracowanie technicznie zaawansowanych narzędzi, przyrządów i uchwytów -

Naprawa sprzętu i urządzeń - Modyfikowanie silników i części do samolotów - Praca w systemie 3-zmianowym.  Wymagania:  - Wykształcenie kierunkowe  - Min.

3-letnie udokumentowane doświadczenie na stanowisku mechanika lub narzędziowca, najlepiej w sektorze lotniczym - Bardzo dobra znajomość języka angielskiego

(warunek konieczny) - Skrupulatność, dokładność - Umiejętność pracy zespołowej - Gotowość do wyjazdów za granicę i pracy w nadgodzinach - Gotowość do

pracy w systemie 3-zmianowym Oferujemy: • Legalne zatrudnienie w oparciu o umowę o prace zgodną z przepisami szwajcarskiego Kodeksu Pracy • Zatrudnienie

w firmie o uznanej pozycji na rynku • Bardzo atrakcyjne wynagrodzenie (od 4.400 CHF brutto miesięcznie, wynagrodzenie ostateczne zależne od doświadczenia

zawodowego) • Możliwość długoterminowej współpracy • Pomoc w znalezieniu zakwaterowania w Szwajcarii   Osoby zainteresowane udziałem w rekrutacji są

proszone o przesłane CV wraz z podaniem numeru referencyjnego na adres email : air.lublin@adecco.pl 
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